W

Cikkszam: 11t-5205702118

LED lampatest, kiiltéri, fali, 16 W, mozgasérzékelds, meleg fehér,

szurke, IP54, LUTEC, POLO

LUTEC LED spot fali lampatest

® 16 watt teljesitménnyel

® MozgdasérzékelGs, melynek érzékelési szoge 120° és 10 méteren belll mar érzékeli a mozgést.

® Kisebb teljesitményben és all6 Idmpa véltozatban is kaphaté

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Lutec
5205702118
5év

50000

230 VAC
230 AC

16

Meleg fehér
3000

1100

113

68

>80

180

162

164

Sotétsziirke



Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Okos (SMART) rendszer kompatibilitas

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=63737

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 04:06

Kerek
Aluminium
-20°C/ +50°C

IP54

Kaltéri
Kert/terasz
Utca

Falon kivili
Fali

Modern

Amazon Echo, Google Assistant

Mozgéasérzékelds

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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